Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»
 Городской Совет
II созыв

XXVI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

   23 декабря 2009 года                                                                                                                    №26-9
Рассмотрев обращение Вице-президента АК «АЛРОСА» (ЗАО) Потрубейко В.А. по вопросу софинансирования плавательного бассейна «Русалочка» за счет средств местного бюджета,  учитывая снижение доходов местного бюджета под воздействием мирового финансового кризиса и соответственно сокращение расходов бюджета МО «Город Удачный» на 2010 год в  сравнении с 2009 годом на решение вопросов местного значения по ряду направлений,  городской Совет МО «Город Удачный» решил:

1. Обращение Вице-президента АК «АЛРОСА» (ЗАО) Потрубейко В.А.  о софинансировании плавательного бассейна «Русалочка» за счет средств местного бюджета оставить без удовлетворения за неимением дополнительных бюджетных средств на данные виды расходов.

2. Направить настоящее решение в адрес Вице-президента АК «АЛРОСА» (ЗАО) Потрубейко В.А.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя городского Совета Дьячкова Б.Н.
Председатель городского Совета                                                                          Б.Н. Дьячков